
Uppdatering kring USA och övriga säljkanaler
På grund av covid-19 sköter vi mycket av våra kontakter med distributörer via videomöten eller telefon. Nyligen hade vi en genomgång med
McCabe Outdoor Mobility som utvecklar sitt återförsäljarnätverk i USA under namnet Zoom-USA.

Trots att Zoom-USA inte har möjlighet att fysiskt närvara vid olika planerade event, och där på plats visa vår Zoom Uphill®, har de lyckats
mycket bra då vi räknar med att leverera 5 Zoomar till innan året är slut förutom de 17 vi redan skickat. De arbetar nu med att kontraktera
återförsäljare i flera delstater och har även ett 10-tal ansökningar inne hos välgörenhetsfonder för kunder som vill ha en Zoom. Om inget
oförutsätt inträffar tyder allt på en fortsatt positiv utveckling under 2021. 

Vi jobbar också med att utveckla våra säljkanaler i Norden. Diskussioner med nya distributörer är under hand i både Finland och Danmark.
De har av olika anledningar varit ”vita fläckar” på vår karta de senaste åren. Vi återkommer med mer information då vi har avtalen klara.

När det gäller Nederländerna och Italien, som innan covid-19 varit starka marknader, har det dock skett en klar avmattning. Det är i princip
stopp på demonstrationer och svårt att i nuläget säga när de kan komma igång igen för fullt.

Vår nya distributör i Tyskland Volaris  Deutchland GmbH (Elchtec) å sin sida kör på med sin road show där de visar upp bland annat
Zoomen. De två första ordrarna från dem levereras i veckan. Likaså går det två Zoomar till Australien och snart en till Finland. På vår
hemmamarknad är det inte stiltje. Tyvärr var vi utan demo-Zoom en dryg månad då vi prioriterat våra kunder, men vi har nu årgärdat
det och gjort flera demos senaste veckan både i Stockholm och Västerås. Vi räknar också med att leverera några Zoomar till kunder i
Sverige innan året är slut.

Vi har egentligen en mycket stor marknad i Sverige där vi borde kunna sälja ett hundratal per år, men problemet är att Zoom Uphill®
 uppfattas av många hjälpmedelscentraler som en produkt man bara kan använda ute i naturer. Och att vara där ses tyvärr som en lyx
som tydligen inte rullstolsburna ska få uppleva på samma sätt som vi andra.  Av den anledningen är de mycket restriktiva till att skriva ut
Zoomen som kostnadsfritt hjälpmedel trots att den är klassad som medicintekniskt hjälpmedel.

Faktum är att Zoom Uphill® passar utmärkt för användning inom tättbebyggt område, men är unik då den kan ta sig fram över
trottoarkanter och utanför asfalten bättre än någon av de elrullstolar som finns på marknaden i Sverige idag. Med andra ord så ger det
användaren betydligt mer för pengarna. Vi kommer därför att börja bearbeta hjälpmedelscentralerna i landet mer intensivt under resten av
året och under 2021.
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Zoomability har utvecklat och säljer en eldriven terränggående fyrhjuling, Zoom Uphill®, anpassad för personer med funktionsnedsättning i de
nedre extremiteterna, men som också passar alla som vill ha en häftig körupplevelse. Den har rönt stor uppmärksamhet främst i USA, men
även i Sverige och övriga Europa. Det är en hybrid mellan traditionella eldrivna rullstolar-PWC (såsom konkurrenterna Permobil, Otto Bock
och Pride) och fyrhjulingar-ATV. Zoom Uphill® har funktionaliteten och de ergonomiska kvalitéerna som en PWC och körkapacitet och
stabiliteten som hos en ATV. Den är unik i sin design då den tack vare sin patenterade bottenplatta är både lätt och smidig såväl som stark
och stabil och lämpar sig därför både för tuff terräng och urbana miljöer. Zoom Uphill® möjliggör ett friare liv för personer med begränsad
rörelseförmåga. Det kan vara människor med olika typer av funktionshinder, lungkapacitet eller styrka i kroppen. 


